
5 yıllık pil ömrü sayesinde şarj, adaptör ve elektrik sorunlarına son 
vermektedir. 5 yıl boyunca hiç şarj etmeden kullanabileceğiniz bu cihazın 49 
gram ağırlığında oluşu ve şık tasarımı büyük kullanım kolaylığı sağlamaktadır. 
Veri Aktarım Modülü aracılığıyla Bekçi Tur Kontrol kalemindeki 10.000 
adet kayıt kapasitesindeki tüm bilgileri istediğiniz an bilgisayarınıza 
kolaylıkla aktarabileceksiniz. Tüm verilere WinKontrol yazılımının size özel 
sunacağı genel yada detaylı raporlara hızlıca ulaşabileceksiniz. Türkçe olarak 
hazırlanmış bu kolay yazılım ile; her bir kullanıcı için tanımlanacak tomlar 
ve özel kimlik numarlarına sahip kontrol noktaları sayesinde, bekçilerinizin 
devriyelerini düzenli yapıp yapmadıklarını takip edebilecek hatta saat, tarih 
ve yer bilgisi de alabileceksiniz. 
Cihazın içerisinde bulunan darbe ve ısı sensörü ile cihaza uygulanan her 
türlü müdahale ve sabotaj eylemini şiddetiyle öğrenebileceksiniz. Anti-
Vandal Teknolojisi; cihazı yüksek darbe ve sabotajlara karşı korumak için 
geliştirilmiş dahi bir kendini koruma sistemidir. Çeşitli kasıtlı ve kazara 
darbeye karşı mukavemeti çok güçlü olup darbe ve ısı sensörü aracılığıyla 
darbeyi algılama ve kaydetme özelliği sunar, ayrıca WinKontrol yazılımı ile 
tüm detayları rapor edebilirsiniz. Bu bakımdan BT 10.000 (PES) dünyanın 
en dayanıklı ve yüksek teknoloji ürünü olan bekçi tur kontrol sistemidir. 
Su geçirmez yapısı (IP68) sayesinde suyun içinde dahi çalışma imkanı 
sağlar. Büyük sıcaklık değişimleri ve yüksek sıcaklığa karşı dayanıklıdır. 
(-40+85 C) Aşırı voltajdan oluşabilecek zararlara karşı dayanıklıdır. Kasıtlı 
uygulanan kısa devreye karşı dayanıklıdır. Bataryayı kısa devreyle boşaltma 
girişimini algılar; sensör zarar görmez ve batarya ömrü azalmaz. Mikrodalga 
radyasyonuna karşı dayanıklıdır. Sensörler mikro dalgaya konulduğunda 
bile sistem algılamaya, kaydetmeye ve çalışmaya devam eder. Yüksek darbe 
dayanıklılığına sahiptir. Darbeleri şiddetine göre küçük, orta ve büyük olarak 
algılar, kaydeder ve WinKontrol yazılımına sunar.
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BT 10.000 
BEKÇİ TUR KONTROL KALEMİ

BT 10.000 Devriye kontrolü gerektiren her yerde ve zamanda rahatlıkla kullanabileceğiniz, 

üretildiği özel anti-vandal teknolojisiyle dünyanın en dayanıklı ve sahip olduğu ergonomik tasarım 

ile inovasyon ödülü almış Avrupa menşeli, yüksek teknoloji ürünü bir bekçi tur kontrol sistemidir.

Güvenilir Çözüm Ortağınız

UYGULAMA ALANLARI

BT 10.000 Kontrol Sistemleri; Kişilerin yada nesnelerin hareketlerinin 
kaydı için basit ve akıllı çözümler sunar. Hareketin, devriyenin 
kontrol edilmesi ve belgelenmesi gereken her yerde ve zamanda 
kullanılabilmektedir.

Bekçi Tur Kontrolleri: Fabrikalar, iş merkezleri, lojmanlar, özel siteler, 
parklar, sosyal tesisler vb.

Temizlik Personelinin Kontrolleri : Hastaneler, kamu ve özel iş yerleri, 
terminaller, hava alanları,kafe-restaurantlar vb.

Hasta Bakıcı/Hemşire Kontrolleri: Hastaneler, tıp merkezleri

Lojistik Personelinin Kontrolleri: Eğitim sistemleri, askeri hizmetler, 
lojistik firmaları gibi belirli güzergahlarda düzenli dağıtım yapan yada 
ulaşım sağlayan firmalar
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